

## Bedrijven Meerkeuzepolis

Relatienummer : 202431  
Contractnummer : 168705

Nederlandse Vereniging van  
Lactatiekundigen

### Polisblad Aansprakelijkheidsverzekering

Reden afgifte overzicht : Wijziging 16870501 per 20 januari 2023  
Voorwaarden : Algemene Voorwaarden ZAV21  
Voorwaarden LAB22  
Rubriek 1  
Rubriek 2 t/m 4 (alleen van toepassing indien de rubriek is  
vermeld)

#### Polis 16870501 Aansprakelijkheid bedrijven

Ingangsdatum : 1 januari 2007  
Mutatiedatum : 20 januari 2023  
Reden mutatie : Aanpassing hoedanigheid en afvoer LAU62  
Verzekerde hoedanigheid : zie clauses  
Geleverde producten : Niet verzekerd, behoudens het zogenaamde kantinerisico  
(geleverde dranken en spijzen)  
Verzekerde rubrieken : 1, 2, 3 en 4  
Verzekerd bedrag : Dekking personen- en zaakschade (voor de rubrieken 1, 2, 3  
en 4 tezamen)  
€ 1.250.000,00 per aanspraak, gelimiteerd tot  
€ 2.500.000,00 per verzekeringsjaar  
Clausule(s) : Hoe verloopt de premieberekening over een jaar? AG400  
Premie indexatie CLPRM  
Beroepsaansprakelijkheid LAB25  
Eigen risico schade aan personen LAQ00  
Verzekerde hoedanigheid LAQ94  
Verzekerde leden LAZ99  
Eigen risico : Schade aan zaken :€ 250,00 per aanspraak  
Schade aan personen :€ 250,00 per aanspraak

#### Premiegrondslag

	Tarief	Jaarpremie
Personen- en zaakschade Leden : 132	€ 25,0639	€ 3.308,43
	Subtotaal	€ 3.308,43
	Totaal	€ 3.308,43

Telefoon (055) 579 8164  
Datum 23 januari 2023  
Blad 3

## Bedrijven Meerkeuzepolis

**Relatienummer : 202431**  
**Contractnummer : 168705**

Nederlandse Vereniging van  
Lactatiekundigen

### Polisblad Aansprakelijkheidsverzekering vervolg

#### Clausule(s)

##### Hoe verloopt de premieberekening over een jaar? AG400

Wij berekenen per jaar een voorlopige premie.

Deze premie baseren wij op de voorlopige gegevens die u ons stuurt.

Na het jaar berekenen wij de definitieve premie.

Deze premie baseren wij op de definitieve gegevens die u ons stuurt.

- Stuurt u ons de definitieve gegevens niet dan bepalen wij die zelf.

Wij baseren ons op de gegevens die dan bekend zijn.

Na het jaar betaalt u premie bij of krijgt u premie terug.

Zo verrekenen we de voorlopige premie met de definitieve premie.

Zo is ook de premie van het lopende jaar aangepast.

U krijgt een berekening.

Welke gegevens vragen wij?

Dit staat in ons verzoek voor opgave, die u van ons krijgt.

##### Premie indexatie CLPRM

Per jaar wordt de premie per premievervaldatum aangepast.

Hiervoor gebruiken wij de Consumenten Prijs Index (CPI).

Wij volgen de vastgestelde wijziging tussen het CPI cijfer van juli en het cijfer CPI van 12 maanden daarvoor.

##### Beroepsaansprakelijkheid LAB25

Niet verzekerd is alleen financieel nadeel.

Bijvoorbeeld ontstaan door:

- verstrekken van advies
- invullen van formulieren
- verrichten van controles

Wel wanneer sprake is van schade aan zaken of schade aan personen.

##### Eigen risico schade aan personen LAQ00

Wanneer meldt een verzekerde schade aan personen?

Direct ook als de schade mogelijk onder het eigen risico van de verzekering blijft.

##### Verzekerde hoedanigheid LAQ94

Deze clausule geldt uitsluitend voor polisnummer 16870501

Welke hoedanigheid geldt er?

Als activiteit, beroep, nevenactiviteit of nevenberoep geldt de leden van de vereniging stimuleren en ondersteunen cliënten met het geven van borstvoeding door middel van begeleiding, advisering en het geven van opleidingen/voorlichting.

##### Verzekerde leden LAZ99

Deze clausule geldt uitsluitend voor polisnummer 16870501

Wie zijn ook verzekerden?

De aangesloten leden van de Nederlandse Vereniging van Lactatiedeskundigen als genoemd in de door deze vereniging aangeleverde lijst van de verzekerde leden.

Deze lijst maakt onderdeel uit van de polis en zal eenmaal per jaar bij de jaarlijkse enquête worden aangeleverd.